הערעור מכוון נגד החלטת בית המשפט קמא לא לבטל את הרשעת המערער.

2. ביום 24.11.2021 הרשיע בית המשפט קמא את המערער, בהתאם להודאתו במסגרת הסדר דיוני שלא כלל הסכמה לעניין העונש, בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. לפי עובדות כתב האישום המתוקן, תקף המערער, ששימש במועד הרלוונטי מורה בחטיבת הביניים ב' בטירה, ביום 26.5.2019 את תלמידתו, קטינה ילידת 2004 (להלן: **התלמידה**), במסגרת ויכוח שהתגלע בין השניים על רקע סירובה של התלמידה לעזור למערער לסדר את הכיתה. המערער הניף את רגלו לעבר התלמידה, אחז בעורפה והיכה בו באמצעות ידו.

הדבר יבחן על ידי הגורמים המוסמכים לכך (ראו, למשל: רע"פ 923/19 פלונית נגד מדינת ישראל [2.4.19], פסקה 8).

דנה מרשק-מרום, שופטת

### סוף דבר: הערעור נדחה.

המזכירות תוודא שפסק-הדין הומצא לב"כ הצדדים, והסניגור ימסור את פסק-הדין למערער.

ניתן היום, ה' סיוון תשפ"ג, 25 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

דרור ארד-אילון, שופט

מיכאל קרשן, שופט

דנה מרשק מרום, שופטת